
 

REGIONE PIEMONTE BU8 20/02/2025 
 

Codice A2107A 
D.D. 10 febbraio 2025, n. 32 
PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, competitività e transizione digitale (Obiettivo strategico 
1) - Azione I.1iii.3; Invito a manifestare interesse per l'adesione ai Progetti Integrati di Filiera 
- annualità 2024 e 2025. Conferma di iscrizione per l'annualità 2025 delle aziende già iscritte 
all'annualità 2024. Approvazione del terzo elenco delle imprese ammesse alle agevolazioni. 
 
 

 

ATTO DD 32/A2107A/2025 DEL 10/02/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT 
A2107A - Promozione internazionale 
 
 
OGGETTO:  PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, competitività e transizione digitale (Obiettivo 

strategico 1) - Azione I.1iii.3; Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti 
Integrati di Filiera – annualità 2024 e 2025. Conferma di iscrizione per l’annualità 
2025 delle aziende già iscritte all’annualità 2024. Approvazione del terzo elenco delle 
imprese ammesse alle agevolazioni. 
 

Vista la DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023 con la quale è stato approvato l’ “Invito a 
manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – annualità 2024 e 2025-” rivolto 
alle Piccole e Medie Imprese piemontesi nell’ambito del PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, 
competitività e transizione digitale (Obiettivo strategico 1) - Azione I.1iii.3; 
 
 
Viste le DD.DD nn. 30/A2107A/2024 del 26/02/2024, 43/A2107A/2024 del 11/03/2024, 
50/A2107A/2024 del 25/03/2024, 75/A2107A/2024 del 04/04/2024 e 118/A2107A/2024 del 
07/05/202 con le quali sono stati approvati gli elenchi delle imprese ammesse alle agevolazioni 
relative ai Progetti Integrati di Filiera (PIF) - annualità 2024 e 2025 e le successive nn. 
73/A2107A/2024 del 29/03/2024, 76/A2107A/2024 del 04/04/2024, 87/A2107A/2024 del 
12/04/2024, 94/A2107A/2024 del 17/04/2024, 136/A2107A/2024 del 23/05/2024, 
137/A2107A/2024 del 24/05/2024, 178/A2107A/2024 del 27/06/2024, 188/A2107A/2024 del 
08/07/2024 e 236/A2107A/2024 del 01/08/2024 con le quali sono state effettuate variazioni ai 
succitati elenchi a seguito di rettifiche o rinunce da parte delle aziende ammesse; 
 
Considerato che: 
 
• il succitato “Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – 

annualità 2024 e 2025” che disciplina i termini e le modalità di concessione delle agevolazioni 
prevede, al punto 1.2, che la partecipazione di ciascuna impresa all’annualità successiva a quella 
di iscrizione al/ai PIF, e dunque la concessione delle relativa agevolazione per l'annualità 2025, 



 

sia subordinata a una conferma di interesse dell’impresa stessa a seguito di apposita 
comunicazione; 

 
• con DD n. 392/A2107A/2024 del 15/11/2024 la Regione Piemonte ha affidato a Finpiemonte 

s.p.a il servizio di istruttoria e gestione delle domande di partecipazione ai Progetti Integrati di 
Filiera II annualità 2025 e gestione delle conferme di adesione delle aziende già ammesse ai PIF I 
annualità 2024; 

 
• il succitato contratto prevede che, al termine delle verifiche effettuate da Finpiemonte s.p.a. sulla 

documentazione presentata dalle aziende a corredo delle richieste di conferma per l’annualità 
2025, rimanga in capo alla Regione Piemonte l’adozione dei provvedimenti di concessione delle 
agevolazioni e la comunicazione degli esiti alle aziende; 

 
Dato atto che il decreto interministeriale n. 115 del 31/05/2017, “Regolamento recante la disciplina 
per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52, comma 6, 
della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni” prevede che il soggetto 
concedente debba registrare l’aiuto individuale prima della concessione dello stesso attraverso la 
procedura informatica disponibile sul sito web del registro, e che ciascun aiuto individuale venga 
identificato nel Registro nazionale aiuti attraverso l'attribuzione di uno specifico codice 
identificativo «Codice Concessione RNA – COR». 
 
Considerato altresì che l’elevato numero di richieste di conferma già pervenute per l’annualità 2025 
(oltre 650) e gli adempimenti da svolgere preliminarmente a carico del soggetto concedente in 
materia di Registro Nazionale degli Aiuti di Stato rendono necessario procedere in più fasi 
successive, tramite distinti provvedimenti, all’approvazione dell’elenco complessivo delle aziende 
ammissibili alle agevolazioni. 
 
Dato atto che con DD.DD nn. 4/A2107A/2025 del 17/01/2025 e 15/A2107A/2025 del 28/01/2025 
sono stati approvati il primo ed il secondo elenco delle imprese che hanno confermato l’iscrizione e 
che sono risultate ammesse ai Progetti Integrati di Filiera per l’annualità 2025. 
 
Vista la comunicazione di prot. N. 2847/A2100A del 31/01/2025 con la quale Finpiemonte s.p.a. ha 
trasmesso alla Regione Piemonte il terzo elenco di imprese ammissibili alle agevolazioni per 
l’annualità 2025 indicando altresì gli importi delle agevolazioni e le relative filiere di adesione. 
 
Considerato che la concessione dell’agevolazione, da ridursi in caso di mancato o parziale utilizzo, 
non comporta impegno di spesa a favore delle imprese stesse in quanto, secondo quanto previsto 
dalla scheda di misura di cui alla D.G.R. n. 61-7359 del 31 luglio 2023, l’impegno di spesa viene 
disposto a favore del soggetto esecutore dei Progetti Integrati di Filiera individuato, come 
specificato in precedenza, nell’ente in house Ceipiemonte s.c.p.a; 
 
Dato atto che con DD 521/A2107A/2023 del 27/12/2023 è stata approvata la proposta dei Progetti 
Integrati di Filiera 2023-2025 presentata da Ceipiemonte s.c.p.a e con la successiva DD 
513/A2107A/2024 del 23/12/2024 è stata approvata la progettazione esecutiva di dettaglio della 
seconda annualità 2025 dei Progetti Integrati di Filiera, atti che costituiscono il presupposto per la 
concessione delle agevolazioni rivolte alle PMI che verranno ammesse ai PIF; 
 
Rilevato che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del 
Bilancio per l’anno 2025 e che gli oneri di spesa a carico della Regione Piemonte rientrano fra 
quelli già indicati nelle DD.G.R. n. 61-7359 del 31 luglio 2023 e n. 21-497/2024/XII del 6 dicembre 
2024 ed impegnati con le DD.DD nn. 521/A2107A/2023 del 27/12/2023 e 513/A2107A/2024 del 



 

23/12/2024 sui capitoli 110432-110434-110436 del bilancio 2025. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024, 
 
Tutto ciò premesso, 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17; 

• la L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18; 

• la Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la L.R. 
n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di 
semplificazione"; 

• il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• la D.G.R. 8-8111 del 25 gennaio 2024, avente per oggetto "Disciplina del sistema dei 
controlli e specificazione dei controlli previsti in capo alla Regione Piemonte in qualità di 
Soggetto Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca delle D.G.R. 17 ottobre 
2016 n. 1-4046 e 14 giugno 2021 n. 1-3361; 

• la D.G.R. n. 4-8114/2024/XI del 31 gennaio 2024 "Approvazione del Piano integrato di 
attività e organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-
2026 e della tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della 
Giunta regionale per l'anno 2024 " e dato atto che nel PIAO è confluito il Piano Triennale 
di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza,; 

 
DETERMINA  

 
con riferimento all’ “Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – 
annualità 2024 e 2025”, approvato con DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023, e al relativo punto 
1.2 dello stesso che disciplina il procedimento di conferma di iscrizione e di concessione delle 
agevolazioni per l’annualità 2025 alle aziende già aderenti nell’annualità 2024: 
 
• di approvare il terzo elenco delle imprese che hanno confermato l’iscrizione e ammesse ai 

Progetti Integrati di Filiera per l’annualità 2025 e gli importi delle relative agevolazioni (Allegato 
1); 

 
• di dare atto che le succitate agevolazioni vengono concesse sulla base del regime di aiuto previsto 

dal Regolamento (UE) n. 2023/2831 della Commissione Europea relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti “de minimis”; 

 
 
Si dispone ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs n. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione 
Piemonte nella sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati: 
 



 

 
• Beneficiari: ALLEGATO n. 1 
• Normativa: PR FESR 2021-2027 - Misura “Sostegno alla internazionalizzazione delle imprese 

del territorio attraverso Progetti Integrati di Filiera (PIF) – annualità 2023-2025”; 
• Responsabile Unico del Procedimento: Giulia Marcon – Responsabile del Settore Promozione 

Internazionale – Direzione Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei – Turismo e 
Sport; 

• Modalità per l’individuazione dei beneficiari: DD.G.R. nn .61-7359 del 31 /07/2023 e 27-7665 
del 06/10/2023, DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023. 

 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni 
dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010.  
 
 

LA DIRIGENTE (A2107A - Promozione internazionale) 
Firmato digitalmente da Giulia Marcon 

Allegato 
 
 
 



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.3
Allegato 1

Pagina 1 di 3

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

FD196368 A.M. COSTRUZIONE MODELLI S.R.L. 11055100017           40.000,00 X X 23470456

FD195854 AEC SOLUZIONI SRL 10936830016           60.000,00 X X X 23470427

FD193968 AGEON S.R.L. 01003110291           40.000,00 X X 23473594

FD194916 ALLEGRETTI AEROPLATING S.R.L. 11377290017           20.000,00 X 23445497

FD194170 ALLINOX COMPONENTS SRL 10941830019           20.000,00 X 23442460

FD195900 ALUSTRATEGY SRL 01479320051           40.000,00 X X 23470229

FD195588 ANKERS JUSS-AMG S.R.L. 11154470014           80.000,00 X X X X 23470241

FD195308 ANTICA CASCINA S.R.L. 02723030041           20.000,00 X 23479472

FD195952 APPLIED MECHATRONIC ENGINEERING & TECHNOLOGIES S.R.L. 07707700014           80.000,00 X X X X 23470231

FD195905 ARCHIBUZZ SRL 10707250014           20.000,00 X 23470220

FD194714 ASTROFLEX SPA 06195860017           40.000,00 X X 23474682

FD194119 ATECO POLIMERI SRL 02577990035           20.000,00 X 23474129

FD193903 BALLESIO F.LLI S.R.L. 09932700017           80.000,00 X X X X 23473547

FD196307 BASE ZERO S.R.L. 11982330018           20.000,00 X 23470447

FD194715 BIEMME S.R.L. 02944670047           20.000,00 X 23441623

FD195100 BIOMNIA S.R.L. 02721210025           20.000,00 X 23477587

FD195155 BIOVA S.R.L. 12191420012           20.000,00 X 23479104

FD195012 BISIACH E CARRU COSTRUZIONI ROBOT E MACCHINE SPECIALI – S.P.A 00456880012           60.000,00 X X X 23445258

FD195942 BIT S.P.A. 11258300018           20.000,00 X 23470237

FD196191 BONGIOANNI MACCHINE S.P.A. 02774310045           40.000,00 X X 23470394

FD196150 BONINO CARDING MACHINES S.R.L. 00151490026           20.000,00   X  23470379

FD196193 BONINO S.R.L. 01653320042           20.000,00 X 23470434

FD193625 BT DIGITAL AUTOMATION S.R.L. 12398460019           40.000,00 X X 23434429

FD196439 C.D.S. DI BREDA CARMELO & C.  S.R.L. 03784320016           60.000,00 X X X 23471547

FD193990 CANAVERA & AUDI S.P.A. 00475820015           60.000,00 X X X 23473553

FD194117 CAPPELLIFICIO BIELLESE 1935 S.R.L. 02670230024           20.000,00 X  23440771

FD196293 CASETTI FORGING S.R.L. 08343590017           20.000,00 X 23470438

FD193762 CASIT S.R.L. 00506590017           20.000,00 X 23435899

FD193662 CEREAL TERRA S.R.L. 07647240014           20.000,00 X 23435300

FD193768 CHICCO CAFFE S.R.L. 02450020025           20.000,00 X 23475207

FD193856 COESA S.R.L. 10734760019           40.000,00 X X 23436894

FD195331 CREA - S.R.L. 00563720044           20.000,00 X 23479801

FD194121 DANISI ENGINEERING S.R.L. 07013950014           20.000,00 X 23449805

FD194683 DELTA TI IMPIANTI S.P.A. 01219870019           40.000,00 X X 23441383

FD195635 DI.VE - S.P.A. 01470750025           20.000,00 X 23450856

FD195247 DOLCERIA ALBA SPA 09119460013           20.000,00 X 23449624

FD196381 DOT MANIFATTURA S.R.L. 02622450068           20.000,00 X 23470462

FD196319 ELECTROFIT SYSTEMS S.R.L. 12781700013           40.000,00 X X 23470450

FD194114 EMA GLOBAL ENGINEERING S.R.L. 11387240010           60.000,00 X X X  23441198

FD195202 EMMECI KLIMA S.R.L. 10941050014           20.000,00 X 23479325

FD195071 ERREDUE S.R.L. 08299750961           20.000,00 X 23445815

FD195239 EURO STAMP 1 S.R.L. 07987230013           40.000,00 X X 23470444

FD196078 F.LLI RUATA S.P.A. 02195010042           20.000,00 X 23470268

FD195242 FERPLANT S.R.L. 03674490754           20.000,00 X 23478452

FD195891 FIDA S.P.A. 04275930966           20.000,00 X 23470225

FD195975 FINELVO S.R.L. 00393380027           40.000,00 X X 23470258

FD195431 FORESTAE S.R.L. 11987520019           40.000,00 X X 23480093

FD196337 FRATELLI BOSIO S.R.L. 00530040013           20.000,00 X 23470451

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.3
Allegato 1

Pagina 2 di 3

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor

FD193973 FUSTELLATURA GUARNIZIONI INDUSTRIALI S.R.L. SIGLABILE F.G.I. 09252790010           20.000,00 X 23443453

FD196452 FUTURA LAW FIRM SOCIETA TRA AVVOCATI A RESPONSABILITA LIMITATA 12446380011           20.000,00 X 23471693

FD195830 G.F. S.R.L. 01863870042           40.000,00 X X 23452061

FD196433 GEM S.R.L. 05092820017           40.000,00 X X 23471889

FD193934 GILAC SOCIETA A RESPONSABILITALIMITATA 10837480010           20.000,00 X 23473527

FD194077 GINOX S.R.L. 02809380047           40.000,00 X X 23447656

FD195541 GIOIELLI DALLA TERRA DI MARIA ELISABETTA DONADIO DNDMLS67C65A182Q           20.000,00 X 23449994

FD195966 GIULIANO CAFFE DI GIULIANO ALBO MARIA TERESA S.R.L. 07941480019           20.000,00 X 23470251

FD193899 GIVERSO GIOIELLI S.N.C. DI FRANCO GIVERSO & C. 02673890014           20.000,00 X 23437372

FD194012 GONE S.R.L. 03667330041           20.000,00 X 23438648

FD196195 GRUPPO INGEGNERIA TORINO S.R.L. 10931830011           40.000,00 X X 23470442

FD193769 GV FILTRI INDUSTRIALI S.R.L. 09963510012           40.000,00 X X 23436040

FD195017 HYDRO-MEC S.R.L. 01232520021           40.000,00 X X 23444304

FD193654 HYNNOVA S.R.L. - SOCIETA BENEFIT 12394190016           20.000,00 X 23435147

FD196186 IDROSFER S.R.L. 01497770022           20.000,00 X 23470400

FD195019 INDYCA S.R.L. 09606420017           20.000,00 X 23444551

FD194994 INTERNET-SIMULATION EVALUATIONENVISION S.R.L. 10308100014           60.000,00 X X X 23447218

FD194105 IRIS S.R.L. 10777180018           80.000,00 X X X X 23440584

FD194139 ISOMED S.R.L. 03699100040           40.000,00 X X 23440963

FD195181 ITALECO S.R.L. 06539670015           40.000,00 X X 23478606

FD194132 ITALPROGETTI - S.R.L. 01696470028           60.000,00 X X X 23474384

FD195244 JORIO S.R.L. 05614860012           60.000,00 X X X 23479614

FD195923 L.M.A. LAVORAZIONE MECCANICA PER AERONAUTICA 00627060015           20.000,00 X 23470233

FD194090 LA BOTTEGA DEL FALEGNAME S.R.L 04053110047           20.000,00 X 23478805

FD195099 LA FAVORITA LIVE S.R.L. 02259630040           20.000,00 X 23477333

FD195087 LA MALVA FRANCESCA LMLFNC82M44L219H           60.000,00 X X X 23447097

FD195138 LA MALVA ROSA S.R.L. 02829690045           20.000,00 X 23478092

FD195285 LA SFOGLIA S.R.L. 07962290016           20.000,00 X 23478958

FD195142 LICAT S.R.L. 00514850015           40.000,00 X X 23447892

FD195385 LINEA DONNA S.R.L. 01107470047           40.000,00 X X 23450176

FD196129 LOGOS CENTRO STUDI S.R.L. 08247890018           60.000,00 X X X 23480275

FD195576 MAGLIERIE DI VALDENGO 'MADIVA'DI A. BOTTA & C. S.A.S. 00154240022           40.000,00 X X 23450486

FD193841 MARCOPOLO ENGINEERING S.P.A. SISTEMI ECOLOGICI 02090330040           20.000,00 X 23436629

FD196148 MARFIL S.R.L. 01253300022           20.000,00 X 23470453

FD195043 MARISA ZENONE DESIGN & BREVETTI UTILI ZNNMTR61H58F105S           20.000,00 X  23448972

FD194770 MARZIA BOAGLIO S.R.L.           20.000,00 X 23442990

FD195320 MATSTUDIO DI TAMPONE MATTEO TMPMTT66H03L219B           20.000,00 X 23479931

FD195082 MEC S.R.L. 09275320019           40.000,00 X X 23470261

FD194719 MES GROUP S.R.L. 06983801215           60.000,00 X X X 23442041

FD195288 METFON S.R.L. 08218840018           40.000,00 X X 23448763

FD194860 MICROCHANNEL DEVICES S.R.L. 12195780015           20.000,00  X 23445035

FD196165 MICROPLAN ITALIA - S.R.L. 01100140035           20.000,00 X 23470381

FD196252 MINA - S.R.L. 01957680026           20.000,00 X 23470430

FD193713 NEWROBOTICARM S.R.L.S. 12376670019           40.000,00 X X 23435702

FD195116 NEXOIL S.R.L. 03175670128           40.000,00 X X 23477935

FD193612 NOCCIOLAR S.R.L. 03997530047           20.000,00 X 23434735

FD195033 NOVA ANALYSIS SNC DI FERRERO SIMONE E TRIBUZI CATERINA 09564550011           40.000,00 X X 23477132

FD193807 NOVASIS INNOVAZIONE S.R.L. 10502280018           40.000,00 X X 23473743

 12621390017 



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.3
Allegato 1

Pagina 3 di 3

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor

FD194914 NUOVO CAFFE ROBERTO S.A.S. DI ECONOMO VITTORIO CARLO GIORGI 10950050012           20.000,00 X 23448306

FD195737 O P A C - S.R.L. 05053860010           20.000,00 X 23470398

FD195709 O.M.A. DI LAMBERTI DARIO & C. S.N.C. 02337090043           40.000,00  X X 23451678

FD193787 O.M.R. S.R.L. 03843790019           20.000,00 X 23436315

FD196241 OLIO DESIDERIO SAS DI RINALDI SERGIO & C. 00254010044           20.000,00 X 23470408

FD194024 OLIVELAB S.R.L. 11759860015           40.000,00 X X 23473851

FD193775 ONDA THERM S.R.L. 03839110164           40.000,00 X X 23436457

FD193802 OT-TO 22 S.A.S. DI PAOLO LORENZETTI & C. 12753900013           20.000,00 X 23437561

FD193698 PASCANIUC LIA PARASCHIVA PSCLRS81L60Z129M           40.000,00 X X 23435486

FD194905 PAT. ARCHITETTI ASSOCIATI 09418770013           40.000,00 X X 23476879

FD196411 PRIMAVERA FOODS FARM S.R.L. 02632430027           20.000,00 X 23470468

FD194928 REEFILLA S.R.L. 12462450011           40.000,00 X X 23477798

FD196063 REGIS MOTORS S.R.L. 02659290023           60.000,00 X X X 23470255

FD194152 REN RUBINETTERIE S.N.C. DI TIZIANA E FRANCO NOLLI 01132030030           20.000,00 X 23443868

FD195750 ROBERTO CASARIN S.R.L. 01226550067           20.000,00 X 23451847

FD195669 ROTOMORS - S.P.A. 00471450015           60.000,00 X X X 23451169

FD194734 S.T.C. - S.R.L. 09153070017           20.000,00 X 23442280

FD193696 S.T.V. ITALIA S.R.L. 07416060015           20.000,00 X 23443274

FD194958 SAMEC S.R.L. 05549590015           40.000,00 X X 23444055

FD194073 SCAMER S.R.L. 00110110038           20.000,00 X 23473998

FD193749 SCANFERLA BRUNO S.R.L. 08752720014           40.000,00 X X 23437031

FD194161 SEA & SYMPHONY S.R.L. 08636770011           40.000,00 X X 23448073

FD195284 SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI   VANDER TUMIATTI SAS 00889150017           20.000,00 X 23448562

FD196154 SFERASOL S.R.L. 09487290018           20.000,00 X 23470411

FD195010 SILD S.R.L. 00181470048           40.000,00 X X 23478253

FD195839 SIMPRO S.P.A. 08038580018           40.000,00 X X 23470218

FD193898 SISTEMI AVANZATI ELETTRONICI S.R.L. 01925460022         100.000,00 X X X X X 23474545

FD196418 SOCIETA AGRICOLA ITALIAN CRICKET FARM S.R.L. 11720900015           20.000,00 X 23470472

FD194004 SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA FILIERA FUSERO 03951250046           20.000,00 X 23438460

FD195598 SOLEFI S.R.L. 07515150014           40.000,00 X X 23470272

FD194904 SPACE V 02754940993           60.000,00 X X X 23443643

FD195957 SPACEMOTIONERY S.R.L. 12683450014           20.000,00 X 23470282

FD196055 SPRING JEWELRY S.R.L. BY PODDA 02678920063           20.000,00 X 23470383

FD195838 START POWER S.R.L. 02333870026           60.000,00 X X X 23470316

FD193782 T61 ASSOCIATI 11491870017           20.000,00 X 23439851

FD194713 TEKFER S.R.L. 05596230010           60.000,00 X X X 23475039

FD196202 TINELLI & C. S.R.L. 01464860061           20.000,00 X 23470391

FD195937 TINTORIA FINISSAGGIO 2000 - S.R.L. ABBREVIATA TINTORIA 2000 00223300021           20.000,00 X 23470226

FD195488 TOP SOLUTION S.R.L. 10031960015           40.000,00 X X 23470352

FD195796 TRA S.R.L. 10570180017           20.000,00 X 23470235

FD195690 TRAMA S.R.L. 02649530041           80.000,00 X X X X 23451524

FD194006 ULTRASPAZIO S.R.L. 11988980014           20.000,00 X 23438219

FD194988 VARVELLO GIOVANNI & C. L ACETOREALE S.R.L. IN SIGLA VAR S.R 00478920010           20.000,00 X 23476958

FD196143 VELLA GIUSEPPE & FIGLIO - S.R.L. 01498460029           20.000,00 X 23470374

FD195521 VIFRA S.R.L. 01784170035           80.000,00 X X X X 23451380


	DDA2100000032_11100_A1.pdf
	Ammesse




